



Kära Rotaryvänner

Vädret har verkligen varierat, varmare än vanligt, mycket blåst och däremellan några härliga, soliga dagar – man fick nästan en känsla av vår. Snödropparna blommar och vi längtar efter blåsipporna. Annars lever vi i en orolig värld med krig i Europa och en nytillträdd, oförutsägbar president i USA. Måndagarna med er, kära Rotaryvänner är små oaser av trivsel och kamratskap, man blir alltid glad och uppiggad av att ses. Dessutom intressanta och spännande föredrag. Programkommittén gör ett strålande jobb, stort tack för det!

Medlemsmöten

Sedan mitt förra medlemsbrev har vi haft fem, som alltid, givande och lärorika lunchmöten. Gotlands Regementes kommunikationschef Tomas Ängshammar informerade oss om den pågående uppbyggnaden av försvaret på Gotland.

Det sista lunchmötet för året var jullunchen med efterföljande bokprat med vår medlem och allas vår bokhandlare Roland Salemark. Alltid lika uppskattat. Som vanligt avslutades mötet med att böckerna lottades ut. Dragningen genomfördes på ett effektivt sätt av Past President Mats J. 24 egna medlemmar och 4 gäster åt av Strand Hotels goda julmat och många gick dessutom hem med en bokvinst.

Vid årets första lunchmöte gästades vi av Ulrika Ek, ägare av Gotlands Strumpfabrik, som berättade om utvecklingen av företaget. Tillverkningsstartade 2013 i Boge. 2024 flyttades fabriken och gårdsbutiken till Slite. Butiken på Sankt Hansgatan i Visby öppnade 2017.

Erik Erfors, författare och politisk skribent i 35 år, varav 25 år som ledarskribent på Expressen, besökte oss i mitten av januari. 2022 gav han ut boken ”Politiskt ABC”, där 899 ord hämtade från svensk politik från mitten av 1970-talet fram t.o.m. 2001 listas. Han gav 11 exempel från boken och förklarade bakgrunden till respektive begrepp och i vilken kontext de använts.

Conny Bolin från Gotland Grand National, GGN, berättade om jobbet med GGN, att hitta en ny plats för evenemanget, att få igenom alla tillstånd och få till en bana i tid. Hans engagemang, entusiasm och envishet imponerade.

Höjda lunchpriser

Vår klubbmästare Jan Calderon och jag har haft ett möte med Elmer Ogestad från Strand Hotel som vill diskutera ett nytt avtal för Visby Rotaryklubb. Det senaste avtalet skrevs 2023 och fram till nu har inga justeringar gjorts av lunchpriser och övriga villkor. Strand Hotel behöver nu höja priset för att få lönsamhet på våra luncher. Förhandlingar pågår och vi återkommer med besked.

Swish

Styrelsen har beslutat att klubben ska skaffa ett eget Swish-nummer. Vi är tacksamma för att Madeleine har lånat ut sitt Swish-nummer under lång tid, med all hantering det inneburit. Så snart det nya numret är klart kommer vi att meddela detta och uppdatera skyltar etc.

Varmt välkommen till Gillet kommande måndagar!
Bästa Rotaryhälsningar

Hélène Viotti
President Visby Rotaryklubb 2024-2025